

Årsrapport for 2024/25

Skrot Info ApS
Tisted Skolevej 12, 9510 Arden
CVR-nr. 41 49 92 14

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 19. september 2025

Susanne Kathrine Kirketerp Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skrot Info ApS
Tisted Skolevej 12
9510 Arden

CVR-nr.: 41 49 92 14

Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Stiftet: 7. juli 2020

Regnskabsår: 5. regnskabsår

Hjemsted: Mariagerfjord

Direktion

Susanne Kathrine Kirketerp Jensen, direktør

Revisor

Revisions-Partner I/S
registrerede revisorer
Adelgade 108
8660 Skanderborg

Revisions-Partner
- viden til vækst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel med skrot og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 78.547, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 180.353.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste		201.736	91.162
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		201.736	91.162
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-13.000</u>	<u>-13.000</u>
Resultat før finansielle poster		188.736	78.162
Finansielle indtægter	2	133	71
Finansielle omkostninger	3	<u>-88.159</u>	<u>-8.655</u>
Resultat før skat		100.710	69.578
Skat af årets resultat	4	<u>-22.163</u>	<u>-15.311</u>
Årets resultat		<u>78.547</u>	<u>54.267</u>
Overført resultat		<u>78.547</u>	<u>54.267</u>
		<u>78.547</u>	<u>54.267</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		325.000	325.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>26.000</u>	<u>39.000</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>351.000</u>	<u>364.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>351.000</u>	<u>364.000</u>
Andre tilgodehavender		55.554	0
Udskudt skatteaktiv		313	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>98.333</u>	<u>18.840</u>
Tilgodehavender		<u>154.200</u>	<u>18.840</u>
Likvide beholdninger		<u>39.235</u>	<u>39.614</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>193.435</u>	<u>58.454</u>
Aktiver i alt		<u><u>544.435</u></u>	<u><u>422.454</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>140.353</u>	<u>61.806</u>
Egenkapital		<u>180.353</u>	<u>101.806</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>536</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>536</u>
Selskabsskat		23.012	0
Anden gæld		<u>49.036</u>	<u>43.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>72.048</u>	<u>43.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.352	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		255.194	252.169
Selskabsskat		15.488	16.925
Anden gæld		<u>0</u>	<u>18</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>292.034</u>	<u>277.112</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>364.082</u>	<u>320.112</u>
Passiver i alt		<u><u>544.435</u></u>	<u><u>422.454</u></u>
Leje- og leasingforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	61.806	101.806
Årets resultat	<u>0</u>	<u>78.547</u>	<u>78.547</u>
Egenkapital 30. juni 2025	<u>40.000</u>	<u>140.353</u>	<u>180.353</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>		
	kr.	kr.		
1 Personaleomkostninger				
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>		
2 Finansielle indtægter				
Andre finansielle indtægter	<u>133</u>	<u>71</u>		
	<u>133</u>	<u>71</u>		
3 Finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	<u>88.159</u>	<u>8.655</u>		
	<u>88.159</u>	<u>8.655</u>		
4 Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	23.012	15.490		
Årets udskudte skat	<u>-849</u>	<u>-179</u>		
	<u>22.163</u>	<u>15.311</u>		
5 Langfristede gældsforpligtelser				
	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	1. juli 2024	30. juni 2025	næste år	efter 5 år
Selskabsskat	0	23.012	0	0
Anden gæld	<u>43.000</u>	<u>49.036</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>43.000</u>	<u>72.048</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
6 Leje- og leasingforpligtelser		
Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing.		
Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	45.492	0
Mellem 1 og 5 år	112.193	0
Efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>157.685</u>	<u>0</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Alukærvænget 1, Odense ApS, tkr. 49, er der givet pant i grunde, hvis regnskabsmæssige værdi er tkr. 325.

